ПРОТОКОЛ № 7&
заседания конкурсной комиссии УГФРПМП

г. Уфа "02" марта 2020 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: Е.С. Суворова
Члены конкурсной комиссии: Саттарова P.P., Одинокова О.Л. (Мусина И.А.), Николаева И.Н., Землянова
Л.Б., Копылова О.Н., Гибатов P.P., Газизова А.Р., Вишневский В.А.

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Индивидуальный предприниматель Галиев Антам Рамилевич.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение инвестиционного проекта субъекта малого и среднего предпринимательства,
выдвинутой экспертной группой на конкурс.

В ходе заседания Елизаров Д.А. проинформировал присутствующих о поступившей заявке на
конкурс инвестиционных проектов.

Сводная информация о поступивших заявлениях на участие в конкурсе инвестиционных
проектов в Уфимский городской фонд развития и поддержки

малого предпринимательства

№
п/п

Наименование субъекта
малого и среднего

предпринимательства
Адрес ИНН ОГРНИП

Размер
запрашивае
мого займа,

рублей

1
Индивидуальный

предприниматель Галиев
Ангам Рамилевич

РБ, г. Уфа, ул.
Мажита Гафури, д.

29, кв. 39
027505073493 319028000046492 500 000

Итого 500 000

РЕШИЛИ:

Финансировать инвестиционный проект на сумму 500 000 рублей сроком на 24 месяца под 18%
годовых под залог Жилого дома и земельного участка по адресу: РБ, г.Уфа, Калининский район, д.
Елкибаево, ул. Деловая, д. 10, поручительство Галиева Ангама Рамилевича и поручительство Галиева
Рамиля Равиловича.

Проголосовало: ЗА 9 ПРОТИВ НЕТ ВОЗДЕРЖАВШИЕСЯ НЕТ.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Е.С. Суворова

Д.А. Елизаров